
Entraînement Prairie d'Echallon mar. 14/02/2023 19:38
Résultats SPORTident Page 1  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  N° dép.  Club  Nom  Temps

 Circuit Bleu  (1) 1.4 km   5 P  7 AP_DistControls
 O Bugey / CO Ambérieu  Antonin VARIOT/Olivine BERTHEREAU  pm

 1704070  A(31)  36  42  41  B(32)  C(33)  43  46  45  D(34)  E(35)  A
 3:34  4:42  33:00  35:05  37:48  46:00  47:40  52:32  56:08  58:21  1:00:01  1:00:42
 3:34  1:08  28:18  2:05  2:43  8:12  1:40  4:52  3:36  2:13  1:40  0:41

 503132  A(31)  36  42  41  B(32)  C(33)  43  46  45  D(34)  E(35)  A
 3:31  4:47  33:06  35:10  37:52  45:59  47:45  52:36  56:14  58:20  1:00:04  1:00:46
 3:31  1:16  28:19  2:04  2:42  8:07  1:46  4:51  3:38  2:06  1:44  0:42

 +++ Aufteilposten fehlen:  44

 Circuit Jaune / Oran  (12) 2.4 km   5 P  9 AP_DistControls
 1  CO Ambérieu  Marc BEGUINOT/Nicola CURT  50:59

 8091999  A(36)  47  50  B(37)  43  33  C(38)  D(39)  E(35)  A
 3:03  9:56  15:47  18:50  24:34  25:40  28:30  35:27  37:13  37:55
 3:03  6:53  5:51  3:03  5:44  1:06  2:50  6:57  1:46  0:42

 8052502  A(36)  41  B(37)  37  48  43  C(38)  44  49  D(39)  40  E(35)  A
 3:03  5:52  11:01  18:55  24:12  26:09  28:26  37:06  41:38  43:18  48:14  50:29  50:59
 3:03  2:49  5:09  7:54  5:17  1:57  2:17  8:40  4:32  1:40  4:56  2:15  0:30

 2  CO Ambérieu  Alain BEGUINOT/Sébastien CALAMAND  52:50
 8440160  A(36)  41  B(37)  48  C(38)  44  49  D(39)  40  E(35)  A

 9:10  12:14  17:16  32:54  35:57  40:37  45:00  47:03  49:31  51:57  52:50
 9:10  3:04  5:02  15:38  3:03  4:40  4:23  2:03  2:28  2:26  0:53

 8343200  A(36)  47  50  B(37)  43  33  C(38)  D(39)  E(35)  A
 9:17  14:02  21:25  24:56  29:02  30:37  34:52  45:46  51:57  52:45
 9:17  4:45  7:23  3:31  4:06  1:35  4:15  10:54  6:11  0:48

 3  O Bugey  Lola BERTHEREAU/Camille BEGUINOT  1:03:38
 8164800  A(36)  47  B(37)  48  C(38)  44  49  D(39)  35  50  E(35)  A

 5:15  10:18  15:09  23:04  27:01  32:45  37:49  40:24  42:16  55:42  1:02:49  1:03:34
 5:15  5:03  4:51  7:55  3:57  5:44  5:04  2:35  1:52  13:26  7:07  0:45

 1403440  A(36)  41  B(37)  33  43  C(38)  D(39)  40  E(35)  A
 5:20  8:21  22:13  28:25  30:01  38:20  48:48  53:47  57:00  1:03:38
 5:20  3:01  13:52  6:12  1:36  8:19  10:28  4:59  3:13  6:38

 4  CO Ambérieu  Ingrid -/Mathis -  1:05:11
 8516742  A(36)  41  B(37)  43  C(38)  44  D(39)  E(35)  A

 5:00  9:53  22:14  28:47  33:39  44:38  59:03  1:01:46  1:05:05
 5:00  4:53  12:21  6:33  4:52  10:59  14:25  2:43  3:19

 8210100  A(36)  47  50  B(37)  48  C(38)  33  49  D(39)  40  E(35)  A
 5:01  9:52  16:38  22:10  29:12  37:57  42:17  54:05  58:54  1:02:12  1:04:25  1:05:11
 5:01  4:51  6:46  5:32  7:02  8:45  4:20  11:48  4:49  3:18  2:13  0:46

 5  CO Ambérieu  Cyril SOUCAT/Benjamin VARIOT  1:15:18
 8271284  A(36)  B(37)  33  43  C(38)  D(39)  E(35)  A

 10:08  35:54  49:41  53:24  57:27  1:09:12  1:12:27  1:15:15
 10:08  25:46  13:47  3:43  4:03  11:45  3:15  2:48

 1451541  A(36)  41  47  B(37)  50  48  C(38)  44  49  D(39)  40  E(35)  A
 5:26  8:27  13:12  18:35  22:10  29:08  32:23  36:45  41:13  43:10  45:21  48:02  48:37
 5:26  3:01  4:45  5:23  3:35  6:58  3:15  4:22  4:28  1:57  2:11  2:41  0:35

 6  O Bugey  Aurélie MACE/Eléa FIEUJEAN  1:17:40
 1999021  A(36)  41  B(37)  43  C(38)  33  44  D(39)  E(35)  A

 7:26  12:19  20:21  25:11  30:06  38:02  42:12  47:15  49:03  1:17:37
 7:26  4:53  8:02  4:50  4:55  7:56  4:10  5:03  1:48  28:34

 8001430  A(36)  47  50  B(37)  48  C(38)  49  D(39)  40  E(35)  A
 10:21  27:30  40:36  44:12  51:39  58:32  1:08:48  1:10:59  1:13:46  1:16:42  1:17:39
 10:21  17:09  13:06  3:36  7:27  6:53  10:16  2:11  2:47  2:56  0:57

 7  O Bugey  Baptiste VION DELPHIN/ROBINSON PAYET  1:24:23
 1999066  A(36)  41  B(37)  43  33  C(38)  44  D(39)  E(35)  A

 5:18  8:33  14:50  19:04  23:59  38:38  42:51  47:52  49:53  1:24:23
 5:18  3:15  6:17  4:14  4:55  14:39  4:13  5:01  2:01  34:30

 8519742  A(36)  47  B(37)  50  48  C(38)  44  49  D(39)  40  E(35)  A
 5:12  9:09  13:58  17:28  57:25  1:02:43  1:10:20  1:14:48  1:16:58  1:21:25  1:23:41  1:24:18
 5:12  3:57  4:49  3:30  39:57  5:18  7:37  4:28  2:10  4:27  2:16  0:37

 O Bugey  Gabriel FIEUJEAN/Alois PERRET  pm
 8516142  A(36)  36  36  47  B(37)  37  50  33  43  C(38)  D(39)  40  E(35)  A

 9:26  9:48  10:05  16:44  48:34  49:33  55:19  1:04:15  1:05:18  1:29:52  2:12:41  2:13:58  2:15:15  2:16:43
 9:26  0:22  0:17  6:39  31:50  0:59  5:46  8:56  1:03  24:34  42:49  1:17  1:17  1:28

 +++ Aufteilposten fehlen:  41; 44; 48; 49

 O Bugey / CO Ambérieu  Invité 2/François Expert  pm
 9001981  A(36)  41  33  43  47  50  B(37)  48  C(38)  35  D(39)  E(35)  A

 5:22  12:25  16:31  19:42  45:44  55:45  1:03:37  1:16:43  1:23:35  1:34:07  1:39:10  1:42:17  1:44:01
 5:22  7:03  4:06  3:11  26:02  10:01  7:52  13:06  6:52  10:32  5:03  3:07  1:44

 +++ Aufteilposten fehlen:  40; 44; 49

 CO Ambérieu  Laina TAVIOT/Vanessa BEGUINOT  pm
 8518842  A(36)  41  B(37)  43  C(38)  E(35)  A

 6:38  12:54  22:48  42:44  58:34  1:26:58  1:28:32
 6:38  6:16  9:54  19:56  15:50  28:24  1:34

 7200200  A(36)  47  B(37)  50  C(38)  33  44  E(35)  A
 6:33  17:51  32:12  42:03  54:40  1:03:34  1:10:22  1:26:58  1:28:30
 6:33  11:18  14:21  9:51  12:37  8:54  6:48  16:36  1:32

 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  1; 2
 +++ Aufteilposten fehlen:  40; 48; 49
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 Pl  N° dép.  Club  Nom  Temps

 Circuit Jaune / Oran  (12) 2.4 km   5 P  9 AP_DistControls  (suite)

 1  CO Ambérieu  Marc BEGUINOT/Nicola CURT  50:59

 CO Ambérieu  Aurore -/Valentine -  pm
 8150972  A(36)  47  50  B(37)  43  C(38)  49  D(39)  E(35)  A

 6:35  15:50  30:44  38:38  48:24  52:55  1:08:43  1:13:48  1:16:14  1:17:55
 6:35  9:15  14:54  7:54  9:46  4:31  15:48  5:05  2:26  1:41

 8030505  A(36)  41  33  A
 6:33  14:32  18:59  1:10:31
 6:33  7:59  4:27  51:32

 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  2
 +++ Aufteilposten fehlen:  40; 44; 48

 CO Ambérieu  Elodie SOUCAT/Noémie VARIOT  pm
 7774777  A(36)  47  B(37)  43  C(38)  33  49  D(39)  E(35)  A

 10:43  17:39  24:53  31:52  35:16  39:15  46:42  56:16  58:19  59:46
 10:43  6:56  7:14  6:59  3:24  3:59  7:27  9:34  2:03  1:27

 1999110  A(36)  41  B(37)  50  43  C(38)  A
 10:44  19:13  25:30  32:10  53:04  1:01:04  1:10:10
 10:44  8:29  6:17  6:40  20:54  8:00  9:06

 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  2
 +++ Aufteilposten fehlen:  40; 44; 48


